BIURO FINANSOW
KOMENDY GLOWNEJ POLIGJI

02-672 Woarszawa 80-116-08 faks 60-126-94
ul. Domaniewska 36/38 60-117-55 faks 60-118-57

Warszawa, dnia 07.2011r.
FZ.5492 11

Do Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie zamoéwienia

dol. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na sprzedaz i dostawe oprogramowania do zdainej
konfiguracji stacji roboczych w Komendzie Gidwnej Policji — (zarzgdzanie instalacja i konfiguracja oprogramowania
na 2 000 stacfi roboczych uzytkowanych w Komendzie Gldéwnej Policji wraz ze wsparciem technicznym) oraz
udzielenie bezterminowych licencji do korzystania z oprogramowania standardowego”, numer sprawy
138/BLil/11/AL

Szanowni Panstwo,

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U.
z2010 r. Nr 113, poz. 758 ze zmianami — ustawa Pzp) przekazuje wyjaénienia i zmiane tresci
SIWZ.

PYTANIE 1

Poniewaz IBM nie dostarcza oprogramowania w ,opakowaniu”, cale oprogramowanie wraz
z dokumentacjg IBM jest dostarczane w postaci elektronicznej poprzez strony internetowe,
indywidualne dla kazdego podmiotu dokonujacego zakupu oprogramowania. Na stronie
internetowe] (zwane] Passport Advantage On-line), indywidualne dla kazdego podmiotu
dokonujgcego zakupu oprogramowania jest uwidoczniona aktualna iloéé udzielonych przez IBM
flicencji. Czy zamawiajacy dopuszcza opisang powyzej forme dostarczenia oprogramowania
i tym samym odstepuje od wymogu dostarczenia oprogramowania w oryginalnym opakowaniu
producenta?

ODPOWIEDZ | ZMIANA TRESCI SIWZ
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ dostarczenia oprogramowania w postaci elektronicznej

(poprzez strony internetowe) lub w oryginalnym opakowaniu producenta. Jednoczeénie
Zamawiajgcy zmienia tres¢ w zakresie Zatgcznika nr 1 do Umowy, zapis:




.Oferowane oprogramowanie musi by¢ dostarczone w oryginalnych opakowaniach producenta,
z dotaczong licencjg i dokumentacja;”

otrzymuje brzmienie:

,Oferowane oprogramowanie musi by¢ dostarczone w oryginalnych opakowaniach producenta

lub w postaci elektronicznej (poprzez strony internetowe), z dotgczong licencja i dokumentacia”.

PYTANIE 2

Czy zamawiajgcy akceptuje rozwigzanie w ktorym:

z centralnej konsoli — w architekturze klient serwer, gdzie klient (agent) nie obcigza wigcej niz 2
% czasu procesora — sg widoczne wszystkie 2 000 stacji roboczych, instalacja aktualizacji
i oprogramowania Lotus Notes 8,5 moze odbywaé sie na wszystkich 2000 stacji jednoczesnie
i kazde polecenie wydane przez administratora agentom jest rejestrowane w systemie;
natomiast nastepujgce funkcje sg realizowane maksymalnie dla 5 stacji rownocze$nie:

- sprawdzanie zajetosci powierzchni HDD,

- sprawdzanie ilosci RAM,

- inwentaryzacja sprzetu i oprogramowania — wraz ze sprawdzeniem jakie oprogramowanie jest
wykorzystywane,

- mozliwos¢ przejecia zdalnego pulpitu wraz z mozliwoscig ostrzezenia uzytkownika, wyboru
okien ktore zostang udostepnione dla zdalnej pomocy oraz rejestrowanie przehiegu sesiji
zdalnej pomocy?

ODPOWIEDZ

Tak, zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie przedstawione w pytaniu 2 (instalacja i konfiguracja
oprogramowania LN na 2000 stacji roboczych, pozostaia czed¢ funkcji realizowana

maksymalnie dla 5 stacji roboczych rébwnoczesnie).

PYTANIE 3

Czy zamawiajacy oczekuje (i w jakim zakresie), wykonania przez Dostawce jakichkoiwiek ustug
w ramach Umowy np.:

- instalacji i konfiguracji dostarczonego oprogramowania;

- przygotowania dedykowanych scenariuszy (skryptdw) realizacji okreslonych funkcji
(inwentaryzacji, instalacji okreslonych poprawek, instalacji okreslonych pakietow
oprogramowania);




- szkolen, warsztatow?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy oczekuje wykonania ustug przedstawionych w Szczegdtowym Opisie Przedmiotu
Umowy (zatgcznik nr 1 do Umowy) oraz w § 9 projektu Umowy (zatgcznik nr 4 do SIWZ).

PYTANIE 4

Dotyczy Zatgcznika 1 do Umowy, punkt ,Zapewnienie wsparcia technicznego i mozliwosci
sterowania stacjami roboczymi oraz serwerami z centralnego punktu”.

Czy dostarczany system ma stuzyé réwniez do zarzadzania serwerami? Przetarg dotyczy
~oprzedazy i dostawy oprogramowania do zdalnej konfiguracji stacji roboczych” dlatego prosimy

o doprecyzowanie przez Zamawiajgcego tego wymagania.

ODPOWIEDZ

Dostarczone oprogramowanie ma umoziiwia¢ tylko zarzadzanie stacjami roboczymi, z poziomu

serwera z centralnego punktu.

PYTANIE 5

Dotyczy Zatgcznika 1 do Umowy, punkt Wyszukiwanie komputeréw docelowych uzytkownikow
w sieci”. Czy Zamawiajgcy dopuszcza wyszukiwanie komputerow po loginie ostathio
zalogowanego uzytkownika?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza wyszukiwania komputerow tylko po loginie ostatnio zalogowanego
uzytkownika.

PYTANIE 6

Dotyczy Zatgcznika 1 do Umowy, ,Niskie obciazenie zasobdw systemowych przez agenta —
poziom obcigzenia procesora wynosi maksymalnie 3%”". W jaki spos6b bedzie mierzony poziom

maksymalnego obcigzenia procesora. Czy bedzie brany pod uwage poziom obcigzenia




zasobow sprzetowych podczas wykonywania operacji inwentaryzacji lub instalacji
oprogramowania i poprawek czy tylko poziom obcigzenia zasobow sprzetowych gdy agent
zarzadzajgcy nie wykonuje operacji (fryb idle).

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcemu chodzito o stan, w ktérym agent ma przypisane polityki i je analizuje, a nie

petny tryb (poziom maksymalnego obcigzenia procesora) ewaluacji wszystkich polityk.

PYTANIE 7

Dotyczy Zatgcznika 3 do Umowy, rozdziat [ Odbidr jakosciowy, punkt 4. Wedhig jakiej
zatwierdzone] metodyki bedzie wykonywany odbidr jakosciowy? Czy to jest wewnetrzna
metodyka Zamawiajgcego, czy metodyka uzgodniona i zatwierdzona wspédlnie przez
Zamawiajgcego | Wykonawce na etapie realizacji umowy?

ODPOWIEDZ | ZMIANA TRESCI SIwzZ

Odbidr jakosciowy bedzie przeprowadzony zgodnie z zapisami SIWZ, jest to wewnetrzna
metodyka zamawiajgcego.

Jednoczesnie Zamawiajacy zmienia tre$¢ w zakresie Zalacznika nr 3 do Umowy, rozdziaf 1.
Odbiédr jakosciowy, punkt 4:

4. Celem czynnosci kontrolnych prowadzonych w ramach odbioru jako$ciowego bedzie
sprawdzenie poprawnosci dziatania i jakosci dostarczonego produktu
z parametramiffunkcjonalnoscig zawartymi w umowie zgodnie z zatwierdzong metodyka.
otrzymuje brzmienie:

4. Celem czynnosci kontrolnych prowadzonych w ramach odbioru jako$ciowego bedzie
sprawdzenie poprawnosci dziatania i jakosci dostarczonego produktu

z parametrami/funkcjonalno$cia zawartymi w umowie.

PYTANIE 8

Czy Zamawiajgcy przeznaczy dedykowany serwer na system zarzadzajgcy stacjami
roboczymi? Jakie beda parametry sprzgtowe serwera oraz jaki bedzie system operacyjny?




ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy przeznaczy na serwer stacje roboczg z zainstalowanym systemem operacyinym
MS Windows 7 o minimalnych parametrach:;

Procesor 2.0 GHz,

Pamie¢ operacyjna 4 GB RAM,

Dysk twardy 500 GB.

PYTANIE 9

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykorzystanie posiadanego przez Zamawiajgcego serwera
bazodanowego MS SQL2005 lub 2008 do podigczenia systemu zarzadzania stacjami
roboczymi. System bedzie przechowywat w bazie dane o inwentaryzacji stacji roboczych.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza wykorzystanie serwera posiadanego przez Zamawiajgcego z bazg
MS SQL 2005 lub 2008. Jednoczesnie Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie z wykorzystaniem

serwera w ktérym zostanie zastosowana baza MS SQL Express.

PYTANIE 10

Czy Zamawiajgcy posiada ustugi katalogowe MS Active Directory?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie posiada ustugi MS Active Directory.

PYTANIE 11

Dotyczy Zatgcznika 4 do SIWZ, paragraf 3 punkt 5. Jesli do oferowanego oprogramowania
producent nie dostarcza dokumentacji w jezyku polskim to c¢zy Zamawiajgcy dopuszcza
dostarczenie oryginalnej dokumentacji producenta w jezyku angielskim? Zgodnie
z Zatgeznikiem 1 do Umowy Wykonawca dostarczy instrukcje ,krok po kroku” instalacji
i konfiguracji oprogramowania na stacji zarzgdzajgcej — serwerze oraz stacji roboczych oraz

obstugi modulu serwerowego. Tym samym czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie




oryginalne] dokumentacji producenta w jezyku angielskim oraz instrukcji ,krok po kroku”
w jezyku polskim?

ODPOWIEDZ | ZMIANA TRESCI SIWZ

Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie oryginalnej dokumentacji producenta w jezyku polskim
fub w jezyku angielskim wraz z instrukcjg i opisem "krok po kroku" w jezyku polskim (zgodnie
z Zalacznikiem numer 1 do projektu Umowy).

Jednoczesnie Zamawiajgcy zmienia tre$¢ w zakresie Zatgcznika nr 4 do SIWZ, paragraf 3 punkt
5:

5. Wykonawca dostarczy Zamawiajgcemu kompletng dokumentacje standardowo dostarczang
przez producentéw oprogramowania. Dokumentacja dostarczona bedzie w jezyku polskim
w terminie realizacji umowy,

otrzymuje brzmienie:

5. Wykonawca dostarczy Zamawiajacemu kompletna dokumentacje standardowo dostarczona
przez Producenta oprogramowania. Dokumentacja dostarczona bedzie w jezyku polskim
lub jezyku angielskim w terminie realizacji umowy.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, 2ze przediuza termin skiadania ofert
w przedmiotowym postepowaniu do dnia 03.08.2011 r., do godz. 09:30.

Publiczna sesja otwarcia ofert odbedzie sie w siedzibie Zamawiajacego w Warszawie
przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 03.08.2011 r. o godz. 10:00.

Powyzsze odpowiedzi i zmiana treSci SIWZ sa wigzace dla stron postepowania.
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